
ポイントアップコース
ゴールハンター
ドリブラー

ディフェンスアップ
オフェンスアップ

発着場所
乗車
時間

降車
時間

乗車時
間

降車
時間

美咲発 14:05 16:50 15:55 18:50

曽野木団地入口 14:12 16:57 16:02 18:57

曽野木団地セーブオン 14:13 16:58 16:03 18:58

東曽野木小学校前 14:15 17:00 16:05 19:00

丸潟（区バス） 14:20 17:05 16:10 19:05

中早通 14:22 17:07 16:12 19:07

南部営業所 14:24 17:09 16:14 19:09

亀田インター 14:27 17:12 16:17 19:12

南長潟 14:29 17:14 16:19 19:14

スポーツ公園前 14:32 17:17 16:22 19:17

新潟産業振興センター 14:34 17:19 16:24 19:19

親松 14:40 17:25 16:30 19:25

美咲着 14:45 17:30 16:35 19:30

ポイントアップコース
ゴールハンター ディフェンスアップ

ドリブラー オフェンスアップ

発着場所
乗車 降車

乗車時間
降車

時間 時間 時間

美咲発 13:05 15:50 14:55 17:50

曽野木団地入口 13:12 15:57 15:02 17:57

曽野木団地セーブオン 13:13 15:58 15:03 17:58

東曽野木小学校前 13:15 16:00 15:05 18:00

丸潟（区バス） 13:20 16:05 15:10 18:05

中早通 13:22 16:07 15:12 18:07

南部営業所 13:24 16:09 15:14 18:09

亀田インター 13:27 16:12 15:17 18:12

南長潟 13:29 16:14 15:19 18:14

スポーツ公園前 13:32 16:17 15:22 18:17

新潟産業振興センター 13:34 16:19 15:24 18:19

親松 13:40 16:25 15:30 18:25

美咲着 13:45 16:30 15:35 18:30


